
21 kg 
cerstveho 
vzduchu 
pro vasi 
domacnost.

21 kg 
cerstveho 
vzduchu 
pro vasi 
domacnost.

21 kg 
cerstveho 
vzduchu 
pro vasi 
domacnost.

lll

lll

iii

iii

Až 90 % svého času trávíme v interiéru, a přesto je výběr kvalitních stavebních materiálů stále podceňován. 
Pro ty z Vás, jimž není lhostejná kvalita života ve vlastním domově nebo třeba v kanceláři, v mateřské škole 
či v čekárně u lékaře, přinášíme novinku Baumit IonitColor, interiérovou barvu, která díky svému složení 
přitahuje částice vzduchu a tak tvoří prospěšné záporné vzdušné ionty. Ty nejenže na sebe nabalují prachové 
částice a pyly, které pak padají k zemi, ale také urychlují regeneraci buněk, zlepšují srdeční funkce a podporují 
zdravý růst. Baumit IonitColor tak přirozeným způsobem zlepšuje kvalitu vzduchu v interiéru.

Více informací naleznete na www.baumit.cz

Přemýšleli jste někdy, co celý den dýcháte?
Baumit IonitColor

Nápady s budoucností.


